
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

LINSSIEN OMINAISUUDET 
                                 AQUA PL Polarisoidut linssit on valmistettu TAC:stä (Tri-Acetate Cellulose)  
joka on suunniteltu juuri Aquan linssejä varten. Aqua PL Polarisoidut linssit parantavat  
kontrastien erottelukykyä ja lisäävät terävyyttä näkökentässä huomattavasti. UV-suodatus 100%. 
Saatavana 6:ssä eri värissä: 
                                           pinkki        keltainen         kupari          ruskea        harmaa        sinipeilattu 
                                                sumu/sade      pilvet       pilvet/aurinko    aurinko        aurinko       kova aurinko 

                 

               Uutta teknologiaa polarisoiduissa Photochromic-linsseissä 

Polarisoitu linssi, joka ”aistii” valo-olosuhteet ja mukautuu valaistuksen muutoksiin, antaen näin 
parhaan valon suodatuksen joka tilanteessa. Myös nämä linssit on valmistettu TAC:stä ollen näin 
kevyimmät polarisoidut photochromic-linssit markkinoilla. UV-suodatus 100%.  
                       Meripihka , kun linssiä ei ole aktivoitu, on valon läpäisy 30%. Linssi  
                        aktivoituu, kun se altistuu UV-säteille ja muuntuu tummanruskeaksi.  
                        Valon läpäisy on tällöin 10%. 

   Taivasharmaa , kun linssiä ei ole aktivoitu, on valon läpäisy 32%.  
   Linssi aktivoituu, kun se altistuu UV-säteille ja muuntuu  
   tummanharmaaksi.Valon läpäisy on tällöin 12%. 

 

                        Uusi Nylon polarisoitu linssi, iskunkestävä ja naarmunsuojattu, vahva  
                          kuin pölykarbonaatti ja tarkka kuin CR39 linssi, kevyempää kuin molemmat. 

             Erinomainen kalastuksen lisäksi yleis- ja urheilu käytössä. 
Saatavana 4:ssä eri värissä: 
                                                keltainen           kupari              harmaa         sinipeilattu 
                                                          pilvet         pilvet/aurinko         aurinko         kova aurinko 


